
ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI RAVENNA S.r.l. 

Via Canala n.55/D-48123 RAVENNA-Tel.0544/501941 

Stampato in proprio a norma art.16 del D.M.109 del 11/02/1997 

Redazione: Ravenna Via Canala n. 55/D 
BOLLETTINO UFFICIALE ASTE E VENDITE GIUDIZIARIE MOBILIARI CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI RAVENNA 

ivgra@email.it  -  www.astegiudiziarieravenna.it 
 

AVVISO DI VENDITA 

SABATO 19 LUGLIO 2025 
 

Liquidazione Giudiziale NEW GENERAL S.r.l. 
 

R.G. n. 29/2025 Tribunale di Ravenna  

GIUDICE DELEGATO: Dott.ssa ELISA ROMAGNOLI 

CURATORE: Dott.ssa CRISTIANA CAVINA 
 

in Faenza (RA) Via Proventa n. 138 
 

ESPOSIZIONE ORE 09:00 – INIZIO GARA ORE 09:30 

Ai prezzi base d’inventario  

 
Inv. Quantità Descrizione   Valore   

    Capannone   

2 1 Forca per sollevamento  €        300,00  

3 1 Tagliaerba con ruote Alpina   €        140,00  

4 1 Frustino a batteria Metabo con due due rotoli filo da taglio erba  €        100,00  

5 1 Tagliasiepi a batteria Metabo  €          30,00  

6 1 Cisterna Diesel Tank AMA serie 44539 anno 2022 capacità litri 4990 con contalitri  €     2.000,00  

7 18 Rotoli di rete da cappotto   €        300,00  

8 1 Armadietto ad un'anta spogliatoio  €          30,00  

9 2 Termoconvettori nuovi Galletti  €        160,00  

10 1 Termoconvettore Cordivari  €          80,00  

11 72 Confezioni di CRETEO REPAIR cc.170  €        500,00  

12 3 Scaldabagni usati  €          30,00  

13 4 Pannelli solari nuovi "solar" 405W  €        100,00  

14 2 Basamenti per cartelli   €          10,00  

15 4 Cartelli 2 rettangolari, 2 circolari  €          20,00  

16 1 Scala in alluminio a compasso regolabile 7 gradini  €          20,00  

17 7 Cinture anticaduta  €          35,00  

18 2 Batterie Tekne per autocarro  €          40,00  
19 1 Batteria per auto Durer  €          20,00  

20 1 Bombola con due soffioni a torcia con regolatori  €          50,00  

21 1 Cavalletto metallo  €          10,00  

22 1 Servetto con rullo  €          15,00  

23 1 Troncatrice Mec 300 ST alimentata 380 completa di banco  €        300,00  

24 1 
Trabatello zincato con documenti da mt. 10 circa 14 inserti, con scale botola, 
stabilizzatori. 

 €        700,00  

25 1 Catena di sollevamento a quattro ganci  €          80,00  

26 1 Pompa ingrassatore manuale  €          10,00  

27 1 Cariola in ferro  €          25,00  

28 1 Trapano a colonna Valex TR 32T  €        250,00  

29 1 Cassa con elementi in PVC  €          40,00  

30 2 Piccoli bancali  rimanenze di cantiere piastrelle banchine   €          50,00  

mailto:ivgra@email.it
http://www.astegiudiziarieravenna.it/


31 1 Kit Polistar   €          15,00  

32 1 Pistola per cartucce silicone Milwaukee con due carica batteria  €          15,00  

33 1 Avvitatore Metabo 2 batterie e caricatore   €          20,00  

34 1 Attaccapanni a stelo nero  €          10,00  

35 1 TV TLC funzionante  €          15,00  

36 1 Batteria ad accumulo da 5 KW. Dyness  €        200,00  

37 Stock Di ancoraggi con cavetti e piastre acciaio  €          15,00  

38 3 Bacheche espositive a pannelli  €          60,00  

39 1 Corda da muratore con gancio  €            4,00  

40 1 Lampada da cantiere 220 Richnamn arancio  €            5,00  

41 5 Cricchetti di fissaggio carico e 4 fasce  €          12,00  

42 1 Fascia di sollevamento ovattata verde  €            5,00  

43 1 Pistola per tubi silicone  €            1,00  

44 1 Pacchetto ferri per cartongesso da mt.1 (soffitti)  €          10,00  

45 1 Pacchetto ferri per cartongesso da 0,50 (soffitti)  €            5,00  

46 3 Ganci sollevamento piccoli  €          12,00  

47 5 Gambetti medi  €          15,00  

48 4 Fasce di sollevamento verdi  €          30,00  

49 1 Corda da muratore con gancio  €            4,00  

50 6 Morsetti a pinza grandi  €          18,00  

51 3 Morsetti a pinza piccoli  €            6,00  

52 6 Morsetti a pinza medi  €          15,00  

53 1 Smerigliatrice angolare 230 Metabo  €          35,00  

54 2 Atomizzatori a spalla, cilindrico e uno rettangolare  €          10,00  

55 1 Verricello da ponteggio con sostegno con morsetto 220 W. Ribitech  €        100,00  

56 1 Smerigliatrice angolare 230 Hilti  €          30,00  

57 1 Mescolatore rosso con perno ad elica  €          25,00  

58 1 Pialla elettrica Makita   €          20,00  

59 1 Troncatrice portatile cantiere FEMI  €          60,00  

60 4 Paia di stivali gialli  €            8,00  

61 1 Trapano elettrico Metabo   €          25,00  

62 1 Prolunga sfusa 380  €          15,00  

63 1 Confezione  bacchette per saldare Rothenberger  €          15,00  

64 1 Cassetta nera  €          10,00  

65 1 Tagliatubi Wurth  €          50,00  

66 1 Cavatrice a catena Protool  €          50,00  

67 4 Dossi dissuasori  €          30,00  

68 1 Mazza  €            5,00  

69 3 Pistole per bombolette chimico  €          12,00  

70 2 Lampade ingombro ponteggio  €            8,00  

71 1 Carrello contametri Stanley   €          10,00  

72 1 Segoncino Metabo SSE18LTX 1batteria con carica  €          40,00  

73 1 Smerigliatrice angolare 18 LT 125  €          15,00  

74 1 Seghetto alternativo a batteria Metabo STA 18LTX 100  con caricatore   €          20,00  

75 1 Valigetta Trapano batteria con caricatore Festool PDC 18/4  €        200,00  

76 1 Valigetta di dischetti per carteggiatore  €          15,00  

77 1 Carteggiatore elettrico Festool ETSEC125/3  €        200,00  

78 1 Pistola rossa Fischer  €          40,00  

79 1 Valigetta Festool Vecturo con carica batteria   €        120,00  
80 1 Avvitatore batteria con carica Festool BHC 18  €        200,00  

81 1 Marcatempo Doyo DY-913  €          15,00  

82 1 Tig. Combi PC 402 K Helvi 220 con maschera  €        450,00  

83 1 Cassone Butti da trasporto in metallo   €        100,00  

84 1 Trapano Makita   €          15,00  

85 1 Trapano elettrico Metabo KHE 3251 valigetta  €          40,00  

86 1 Carrello saldatrice a filo 220 con bombola, cavi torcia Fedeur 6K Mig Plus  €        800,00  

87 1 Troncatrice Metabo tangenziale  €        120,00  



88 1 Metricaca con custodia Telefix 3mt.  €          25,00  

89 1 Postazione gabbie gomme  €          25,00  

90 1 Postazione taglia polistirolo  €          25,00  

91 1 Cassetta attrezzatura 2 batterie, carica, avvitatore Festool CXSLI 2,6   €        120,00  

92 1 Fresa Festool Renofix con spazzola   €        150,00  

93 1 Valigetta Rothenberger con batteria priva di pinze sprovvista di carica batteria  €          10,00  

94 1 Generatore Yamato 3300  produce 220V  €        300,00  

95 1 Carteggiatore Metabo SXE 450  €          80,00  

96 1 Sega circolare manuale Metabo KSA28LTX  €        120,00  

97 1 Phon Milwuokee   €          15,00  

98 1 Banco sega cantiere Metabo  €        150,00  

99 1 Cavalletto da lavoro grigio  €          10,00  

100 1 Aspirapolvere + sacchetti Festool CLT 36 EAC    €        200,00  

101 1 Smerigliatrice angolare Metabo 125 1 batteria 1 carica valigetta  €          50,00  

102 1 Trapano percussione Metabo MMUTM 1 punta  €        140,00  

103 1 Trapano percussione Metabo MME5 2 punte  €        140,00  

104 1 Trapano percussione metabo MMUTM 1 punta  €        140,00  

105 1 Idropulitrice a scoppio Lavor Loncin con spingarda  €        400,00  

106 1 Idropulitrice Makita HW 1300  €        120,00  

107 1 Martello pneumatico AUT HM1511 90 kg. Con contenitore   €        500,00  

108 1 banco per taglio polistirolo joycat  €        100,00  

109 1 Prolunga sfusa 380  €          15,00  

110 3 Prolunghe sfuse da 220  €          24,00  

111 2 Pistole per silicone  €            2,00  

112 1 Taglia piastrelle Sigma 40 cm.   €          40,00  

113 1 Taglia piastrelle Sigma 70 cm.  €        100,00  

114 Stock Di tubi aria elementi azzurri  €          50,00  

115 1 Mescolatore privo di elica Mx 1200 Festool  €        160,00  

116 1 Combinata Tecnomax CU 410 elite, SCM squadratrice pialla, tupie con accessori  €      2.000,00  

117 1 Aspiratore per segatura a due scomparti   €        100,00  

118 2 Quadri elettrici a 4 prese di derivazione  €          40,00  

119 1 Tavolino da cantiere pieghevole  €          10,00  

120 1 Raccogli gomma verde completo a carrello  €          40,00  

121 1 Cariola in metallo con ruota  €          15,00  

122 1 Compressore super silenziato Ramp  €        500,00  

123 1 Serbatoio aria zincato  €          80,00  

124 1 Gomma per aria azzurra  €          30,00  

125 1 Stuccatrice per cartongesso L'outil – Parfait  €        100,00  

126 1 Carrello Milwaukee due cassetti grandi, quattro piccoli e quattro medi   €        500,00  

127 1 Pensile Milwaukee tre piccoli e tre medi più vano con ribaltina.  €        500,00  

128 1 

Contenuto carrello Milwaukee:  I° cass. Vuoto:  II° cassetto 23 cacciaviti varie misure.-   III° 
cassetto 12 bussole, cricchetto, due prolunghe, uno snodo, un' inserto.-  IV° cassetto 15 
bussole, 10 inserti, 2 prolunghe un'inserto.- V° cassetto 15 chiavi fisse e a stella .- VI° 
cassetto una prolunga elettrica e barre  - quattro cassetti piccoli vuoti 

 €        300,00  

129 1 
Contenuto pensile Milwaukee nella ribaltina è presente un tappetino mentre i sei cassetti 
risultano tutti vuoti 

 €            1,00  

    II° magazzino dopo il separè   

130 2 Reti pannello da cantiere con tre basette in CA  €          30,00  

131 6 Pannelli per tubazioni a pavimento  €          18,00  

132 1 Sedile da Water Globo  €            5,00  

133 9 Pacchi di cappotto da 14/12   €        100,00  

134 3 Bancali da 2 cm nero  €          30,00  

135 6 Pezzi da 4 cm di Stiferite da 120 cm.  €          30,00  

136 4 Pneumatici per Discoveri  €        100,00  

137 2 Persiane verdi in PVC 43 x 2,26  €          60,00  

138 Stock Di ganci inox per fotovoltaico  €          15,00  

139 4 Barre per fotovoltaico   €          20,00  

140 8 Ponti per aperture - per ponteggi - 4 correnti  €        160,00  



141 10 Contenitori per battiscopa da mt. 2,40 50 pezzi  €        100,00  

142 60 Verghe per cartongesso piccole 3 x 3   €        120,00  

143 48 Verghe per cartongesso grandi 4x8  €        150,00  

144 9 Pacchetti di tiranti per cartongesso  €          90,00  

145 1 Sfrido di corrugato nero  €          10,00  

146 200 Tappi ancoraggio   €          50,00  

147 1 Scatola di staffe  €          10,00  

148 12 Scatole di Microresina Keracol con catalizzatore  €        120,00  

149 1+1/2 Bancale di idrorepellente per muretti silicone Ardea  €        100,00  

150 11 Confezioni Rustik Putz k 15 da 25 kg. Da verificare   €        100,00  

151 1 Confezione Rustik Putz K 12  €          10,00  

152 2 Bancali di prodotti Arrti da verificare     NV    

153 1 Porta a due ante scorrevoli 115 x 206 completa di profili  €          50,00  

    Bagno   

154 1 Spogliatoio a 1 anta bianco  €          10,00  

155 1 Spogliatoi a due ante pulito-sporco  €          40,00  

    Secondo capannone   

156 4 Sfridi tubi di rame  €          15,00  

157 6 Sfridi di Pluviali tre curve  €          10,00  

158 Stock Sfridi tubo PVC arancio  €            5,00  

159 1 Porta in vetro usata   €            5,00  

160 Stock Di finestre usate   €          10,00  

    Magazzino   

161 Stock Di abbigliamento da lavoro felpe, pantaloni, magliette gillet, giacche cappellini   €        140,00  

162 1 Armadio  €          30,00  

163 1 Mobile basso  €          20,00  

164 7 Caselle  €          10,00  

    Esterno   

165 5 Pedane per ponteggi  €          30,00  

166 5 Rastrelliere da cantiere Silla  €          40,00  

167 8 Basette in CA per rastrelliere  €          40,00  

168 4 Pedane maxi x ponteggio 65x300 botola e scala  €        100,00  

    Cucine    

173 1 TV. schermo piatto piccola  €          20,00  

174 1 
Cucina sviluppo mt.3,30 frigorifero freezer, beko lavastoviglie beko, p.cottura Beko, forno 
beko microonde beko (bianca fiammata) 

 €        500,00  

175 1 
Cucina sviluppo mt.3,30 (da verificare) frigorifero freezer beko, lavastoviglie beko, p.c. 
induzione,  forno beko microonde beko  

 €        600,00  

    Ufficio   

176 1 Plotter Surecolor T5200 Epson  €        400,00  

177 1 Sedia Lago   €          20,00  

178 1 Scaffale ocra con base  €        100,00  

179 1 Poltrona dirigenziale con rete  €          20,00  

180 1 Poltrona dirigenziale similpelle  €          20,00  

181 1 Tavolo in legno  €          50,00  

182 1 Armadio e pensile 3 ante più giorno  €        100,00  

183 1 Fotocopiatore Ricoh LM C 2000  €        400,00  

184 2 Mobili grigi  €          80,00  

185 1 Poltrona dirigenziale con rete  €          20,00  

186 1 Distruggi documenti Rexel  €          25,00  

187 1 Plastificatore Fellowes Venus 2 A3  €        120,00  

188 1 Rilegatore GBC Combbind 110   €        100,00  

189 2 PC completi con server  €        200,00  

190 1 Poltrona circolare con elastici  €          50,00  

    Piccolo ufficio in angolo   

191 1 PC completo tastiera, schermo e mouse  €          80,00  

192 1 Scrivania cinque cassetti in legno  €          60,00  



193 2 Poltrone dirigenziali una rotta  €          30,00  

    Ufficio laterale   

194 1 Mobile basso a 6 ante  €          60,00  

195 1 Rifilatore Trim 130 Neblt  €          80,00  

196 8 Sedie in PVC  €        100,00  

197 1 TV LG  €          60,00  

198 1 Tavolo artigianale con piano in piastrelle  €          40,00  

199 3 Scrivanie artigianali piani in piastrelle   €        120,00  

200 1 Micronde Ardes  €          30,00  

201 1 Armadio 4 ante scorrevoli  €        100,00  

    Accessori   

202 1 Lavatrice Telefunchen   €        100,00  

203 1 Lavatrice Whirlpool  €        100,00  

204 1 
Cucinetta sviluppo 195 cm. cassettiera, lavello inox una vasca, piano cottura forno Beko 
con pensili 

 €        200,00  

205 2 Smartphone Oppo A15  €          80,00  

206 1 Tablet Samsung Tab S6 Lite  €          80,00  

    Totale   €    22.400,00  

 

SPESE: + IVA 22% + DIRITTI 10% (soggetti all’Iva del 22%) 

 

• L’aggiudicatario selezionato dovrà versare immediatamente a titolo di acconto il 10% del prezzo base 

d’asta, l’intero saldo di quanto dovuto va versato il primo giorno lavorativo successivo all’aggiudicazione. 

• Gli oneri di asporto e smontaggio sono a carico dell’aggiudicatario. 

 

Il banditore si riserva di riunire o dividere i lotti posti in vendita 
 

Il presente bollettino può subire variazioni da noi indipendenti 
 

N.B. 


